[bookmark: _GoBack]競争入札参加資格審査申請書変更届（建設工事、測量・建設コンサルタント、物品・業務）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
宇土市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり変更があったので届出します。
記
１．変更内容
	変更事項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

２．変更事項に係る添付書類名

３．現在、宇土市と契約している工事等がある場合は、下記に件名等を記入下さい。

（注）
①　登録されている資格の種類を、表題の（建設工事、測量・建設コンサルタント、物品・業務）に○印を付すこと。
2 変更等があった場合は、速やかにその旨を申し出てください。